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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Tip kluba na natjecanju: Фудбалски kлуб
Натпреварување: КУП на РМ за Кадети 14/15 - 2014/2015
Сезона: 2014/2015
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 7

КУП на РМ за Кадети 14/15

1/8Ф.Коло

06.09.2014ФК ШКЕНДИЈА АД - ФК ПОБЕДА
ЈУНИОР  -:-

Ѓошевски Влатко
(Скопје)

Костенчев Никола
(Скопје)

Ицковски Филип
(Скопје)

Кировски Васил (Скопје)

Градски стадион Тетово 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 5 Време:Датум:

06.09.2014ФК ХОРИЗОНТ ТУРНОВО АД - ФК
ВАРДАР АД  -:-

Костовски Здравко
(Штип)

Стојанов Стојанче
(Штип)

Иванов Сашо (Штип) Атанасов Кирчо (Штип)

Стадион с.Секирник 11:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 6 Време:Датум:

06.09.2014АКАДЕМИЈА ПАНДЕВ Струмица -
Милано  -:-

Ѓоргиев Крумислав
(Штип)

Пилешков Димитар
(Штип)

Ѓорѓиев Ристо (Штип) Караколев Јорданчо (Штип)

Младост 15:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 1 Време:Датум:

07.09.2014ФК ШКУПИ- 1927 - ФК ПЕЛИСТЕР
АД  -:-

Тефику Ндерим
(Куманово)

Влахо Константин
(Скопје)

Андевски Бојан
(Куманово)

Ристовски Драган (Куманово)

Стадион Чаир 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 2 Време:Датум:

07.09.2014ФК ДРИТА АД - ФК РАБОТНИЧКИ
АД  -:-

Стојановски Марјан
(Кичево)

Грујоски Александар
(Кичево)

Лика Куштрим
(Кичево)

Ристески Марјан (Кичево)

Боговиње 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 3 Време:Датум:
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07.09.2014ФК ЕУРОМИЛК ГЛ АД - ФК
МАКЕДОНИЈА Ѓ.П 1932 АД  -:-

Пројковска Ивана
(Скопје)

Стојчевски Дарко
(Скопје)

Топојани Мервин
(Скопје)

Стојановски Георги (Скопје)

ФК Цементарница 55 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 4 Време:Датум:

07.09.2014ФК РЕНОВА АД - ФК МЕТАЛУРГ
АД  -:-

Изеири Вјолца
(Гостивар)

Ристеми Валтон
(Гостивар)

Маркоски Слаѓан
(Гостивар)

Војнески Ѓоре (Гостивар)

игралиште во с. Јегуновце 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 7 Време:Датум:
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